
ALBO .., 
~ 


COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCiA Dl ENNA 

V SETTORE 

III SERVIZIO 


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 5 R DEL 25.2.2014 


OGGETTO: aggiudicazione defInitiva del servizio trasporto scolastico a.s. 2013/1 4 alla ditta Clean 
Company di Nicosia (al percorso Nicosia - bivio Pioppo - Noci - c.da S.Venera
Nicosia e ritorno). 

RICIDAMATI i seguenti atti: 
- la deli berazione a.c. n. 163 del 18/712013 recante organizzazione servizio di trasporto alwmi 
delle scuole dell 'obbligo e medie superiori relativo all ' anno scolastico 2013/2014; 
- la determinazione dirigenziale n. 15 del 16.1.204 recante indizione procedura negoziata e 
approvazione capitolato per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico a.s. 20 13/2014; 
VISTO il verbale di aggiudicazione del 23. 1.2014 il quale è stata pubblicato all 'albo pretorio on 
line del Comune al fine di rendere note le risultanze di gara; 
CONSIDERATO che l'aggiudicazione definitiva diventa efficace, ai sensi dell 'art. 11 , comma 8 
del D.Lgs 163/06, una volta effettuate le veri fiche del possesso da parte della di tta aggiudicataria 
dei requisiti di ordine generale per la partecipazione alle procedw e di affidamento degli appaHi di 
cui all'art. 38 del D.Lgs 163/06; 
DATO ATTO che: 
- in esito alla superiore attività di verifica, la ditta Clean Company, affidataria del serVIZIO m 
oggetto, risulta in possesso dei requisiti di ordine generale per la p811ecipazione alle procedure di 
affidamento degli appalt i di cui all'art. 38 del D.Lgs 163/06; 
- è stata data comunicazione alla ditta esclusa ai sensi dell 'art. 79 comma 5 del decreto legislativo 
163/2006 e s.m.i.; 
- stùla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere favorevole in ordine alla regolarità e 

alla correttezza dell 'azione anuninistrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D.Lgv. 26712000; 
RICHIAMATI: 
- il Decreto Legislativo Il. 267/2000 e s.m.i; 
- il Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 554/99 ; 
- il vigente regolamento per la disciplina dei Contratti ; 
- l'art. l3 della L. r. 3012000, 

D E TERMINA 

DI AGGIUDICARE definitivamente alla ditta Clean Company con sede in Nicosia alla Via 
Nazionale P.I OMISSIS, l'appalto del servizio trasporto scolastico, a.s. 20 13/1 4 alle condizioni tutte 
previste nel Capitolato d'Appalto, nella lenera d' invito e nella documentazione inerente. 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene affisso 
all ' Albo Pretorlo 0 0 Une del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della genera le conoscenza. 
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis 
1 comma D.Lgv. 267/2000. 

ILD~.ENT.E 
DO".ssa~ l~ Cifalà 

IL CAPO SERVIZIO 
dr. Michele Lo Bianco 


